
14. Ansøgning om støtte til Dopenhagen CD (2010-144500)
Ole Hansen, Jakob Skov, Michael Landsvig, Klaus Rix, Foreningen for
Narkoløsninger, Foreningen Taletid, Elevrådet på Rysensteen, Allan Hylbeck og Michael Lodberg 
Olsen søger Lokaludvalget om støtte til udgivelse af en Dopenhagen CD i december. 

Der søges om 7.000. kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vesterbro Lokaludvalg støtter Dopenhagen CD med 7.000 kr.1.

at Vesterbro Lokaludvalg bevilger støtten fra puljemidlerne2.

Problemstilling

Vesterbro har brug for et fixerum. Det gjorde en række bands og dj opmærksomme på
under DopenHagen 28. maj i Kødbyen. 
I anledning af DopenHagen lavede vesterbrobandet Artig Verner en fixerums sang og et 
professionelt tv produktionsselskab på Vesterbro donerede en musikvideo til sangen. Ansøgerne 
ønsker at udgive denne sang og video som CD sammen med ét nummer fra hver band der deltog 
Dopenhagen. I CD’en vil også blive vedlagt en beskrivelse af hvorfor vi skal have fixerum. 
CD'en skal sælges på Vesterbro i december måned (som en god julegave ide) og doneres til 
beslutningstagerne i BR, udvalgte udvalg i folketinget og Lokaludvalget.

Flere butikker og cafeer på Vesterbro er positivt indstillede overfor at sælge CD’en.

Egen medfinansiering udgør 10.200 kr.

Ansøgerne bag udgivelsen af en Dopenhagen CD søger Vesterbro Lokaludvalg om 7.000 kr.

Løsning
Ansøgningen har været behandlet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 6. okt. 
2010. Forretningsudvalget indstiller til Lokaludvalget, at Dopenhagen CD støttes med 7.000 kr. Det 
er et billigt og godt projekt, hvor man får meget for pengene. Projektet er desuden i god 
overensstemmelse med Vesterbro Lokaludvalgs politiske prioriteringer i øvrigt.

Økonomi

Vesterbro Lokaludvalg har fået udlagt 2.534.000 kr. til selvstændig varetagelse i 2010. Hidtil er der 
disponeret over 2.441.591 kr. af de 2.534.000 kr., og dermed 92.409 kr. til rest. 

bilag



Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 13.10.2010

Indstillingen blev tiltrådt med en tilføjelse af, at midlerne gives som en underskudsgaranti




